
 

Città di  
Piazzola sul Brenta 

 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
 

INDAGINI AMBIENTALI NELL’AREA ESTERNA ALL’IIS ROLANDO DA PIAZZOLA 
CIG   Z683D888DB 

 
1. ENTE APPALTANTE: Comune di Piazzola sul Brenta Viale Silvestro Camerini n. 3 - 35016 Piazzola sul 

Brenta (PD) – codice fiscale 80009670284 e partita IVA 00962850285; 
 
2. OGGETTO DELL'APPALTO: INDAGINI AMBIENTALI NELL’AREA ESTERNA ALL’IIS ROLANDO DA 

PIAZZOLA  CIG   Z683D888DB 
 
3. TIPO DI PROCEDURA: Affidamento diretto (ex art. 50 comma 1, lett b) del D.Lgs 36/2023; 
 
4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Minor Prezzo, ai sensi dell'art. 50, comma 4 del 

D.Lgs. n. 36/2023; 
 
5. OPERATORI ECONOMICI INVITATI: 
ARPAV, con sede in via Ospedale Civile n. 24, Padova – C.F. 92111430283/ P.I. 03382700288 
6. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: 
ARPAV, con sede in via Ospedale Civile n. 24, Padova – C.F. 92111430283/ P.I.03382700288 
 
7. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: €. 12.171,12, oltre all’IVA; 
 
8. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. 662 del 11/12/2023; 
 
9. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: TAR 

VENETO; 
 
10. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: dott. Giuseppe Rigo del Comune di Piazzola sul 

Brenta. 
 

 
 

Piazzola sul Brenta, lì 12/12/2023 
 

Il Responsabile dell’Area Tecnica 
LL.PP./Manut. ed Ecologia 

Dott. Giuseppe Rigo 
Documento sottoscritto digitalmente 

ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 


